
令和 6 年 7 月 

ご利用者ご家族様 各位 

 

特別養護老人ホーム あじさいの郷 

                       施設長  供田 隆裕 

 

 

あじさいの郷 面会制限レベルの変更についてのお知らせ 

 

 

日頃より、あじさいの郷の運営にご協力、ご理解いただきありがとうございま

す。 

さて、全国的に新型コロナ感染者数が増加傾向にあり第 11 波の到来と報じられ

ています。石川県内も約 1 か月前から 1 定点当たりの患者数は２倍以上に増加し

ており 8 月は更に増加すると考えられます。 

こうしたことから、7 月 29 日月曜日から面会制限レベルを現行の

レベル 1 からレベル 2 に強化 いたします。 

居室面会再開も定着したところ恐縮でございますが、非常に感染力は強く高齢者

の方の重症化リスクは高いことから面会制限強化を判断いたしました。 

内容は裏面のとおりです。 

 

今後あじさいの郷ホームページにも面会情報（お知らせ・中止・再開など）を掲

載していきますのでご確認下さい。http://care-net.biz/17/ajisai2004/ 

 《 予約方法 》    

 平日：施設窓口か電話 076-273-0123  

メールアドレス 中野・中田までお願いします。    

メールアドレス：ajisai1soudan@icloud.com 中野・中田不在の場合は、

後日ご連絡差し上げます。 

 

今後とも、ご理解、ご協力をいただきますようお願い申し上げます。 

http://care-net.biz/17/ajisai2004/?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTEAAR1EwxoWXZ4mzgkVtaXKWhHUORJl7108ligi3GzA7Eu-3qPBL0N3YBOMrTg_aem_-EAessKEi01BMsPSMesj0g

